（別記第１号様式）
平成　　年度　助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　北海道バレーボール協会
　　　会長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　北海道バレーボール協会助成金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　１　助成活動名
２　活動の目的及びその概要
３　活動の予定期間
　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

４　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（添付資料）
　　①活動計画書
②予算内訳書
　　③その他参考資料
（別記第２号様式）
　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
助　成　金　交　付　決　定　通　知　書
　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった助成金の交付について、北海道バレーボール協会助成金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり決定したので、同条第３項の規定により通知します。
　ただし、同条第２項の規定により交付条件を付された場合は、それを守らなければなりません。
　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　北海道バレーボール協会会長
	助成活動名

	助成金交付決定額

	交付予定時期

	交付条件

（別記第３号様式）
平成　　年度　助成金支払申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　北海道バレーボール協会
　　　会長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　平成　　年　　月　　日付けで交付の決定を受けた活動に係る助成金について、北海道バレーボール協会助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり（全額又は一部の）支払を申請します。
記
　１　助成活動名
２　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　助成金支払申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　※助成金支払申請額は、交付決定額と同額又は以内の額とする。
　４　振込口座先
	銀　行　名
	　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・その他（　　　　　　）

	支　店　名
	　　　　　　　　　　　　本・支店（店コード番号　　　　　　　）

	口座の種類
	１普通　　　２当座　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口　座　名
	（フリガナ）

（別記第４号様式）
平成　　年度　助成活動実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　北海道バレーボール協会
　　　会長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
平成　　年　　月　　日付けで助成金の交付の決定を受けた活動が終了したので、北海道バレーボール協会助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
　１　助成活動名
２　助成金交付決定通知額
円
３　助成金収入済額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　活動実施期間
　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

（添付資料）
　　①助成活動報告書
②決算内訳書
　　③その他参考資料